


Една од многуте важни работи, 
кои ни ги дава Форевер е можноста 
да патуваме низ светот и да 
минуваме време со вас, нашето 
семејство од дистрибутери. Тоа 
нè мотивира да продолжиме да 
правиме сè што можеме, за да 
го направиме Форевер најдобра 
бизнис можност во светот. Кога 
разговараме со вас, често нè 
прашувате“ Која е тајната на нашиот 
успех?”  Вистината е дека нема 
тајни и нема директни патишта. 
Сепак имаме забележано неколку 
карактеристики кои ги дефинираат 
нашите најуспешни дистрибутери. 
11 заеднички вредности се евидент-
ни во вашите животи и вашиот 
бизнис. Сметавме дека ќе бидете 
заинтересирани да дознаете кои се 
овие 11 Форевер  вредности. 

ГИ СТАВАТЕ ДРУГИТЕ НА ПРВО 
МЕСТО.

За нас тоа значи да ве ставиме 
вас на прво место.За вас тоа значи 
да ја поддржите вашата група и да 
им помогнете на тие околу вас да ги 
постигнат нивните цели.

Работите со СТРАСТ!

Вие верувате дека помагајќи 
им на другите да ги постигнат 
нивните цели, да изгледаат и да се 
чувствуваат подобро, е најдобрата 
работа на светот. 

Вие сте ПРЕТПРИЕМАЧИ!

Вие сами го трасирате својот 
пат.Притоа не прифаќате “не” како 
одговор. 

Вие сте АГИЛНИ! 

Вие сте способни брзо да се 
прилагодите на предизвиците на 
кои наидувате на вашиот пат и брзо 
да најдете решение. 

Вие сте КРЕАТИВНИ!   

Секогаш наоѓате нови начини 
да го градите вашиот бизнис со 
Форевер и да ги надминете сите 
предизвици. 

Вие секогаш барате АВАНТУРА!   

Вие сакате возбуда, патувања и 
ја поздравувате оваа можност да 
доживеете нови работи.

Вие сте ХРАБРИ!

Вие имате желба да го правите 
она што другите не сакаат.

Вие секогаш сте ПОЗИТИВНИ! 

Без оглед со што се соочувате, 
секогаш го прифаќате со насмевка!

Вие секогаш сте БЛАГОДАРНИ

Вие сте благодарни за вашите 
достигнувања и го признавате 
придонесот на луѓето околу вас.

Вие имате ИНТЕГРИТЕТ

Вие ја цените искреноста и 
секогаш ја правите вистинската 
работа, дури и кога никој тоа не го 
гледа!

Вие не ги прифаќате КРАТКИТЕ 
ПАТИШТА   

Вие знаете дека градењето на 
успешен бизнис со Форевер  бара 
напорна работа и трпение, и не се 
плашите да направите сè што е 
потребно за тоа!

Немало момент без да бидам 
инспириран од вашите примери. 
Вие дистрибутерите сте лидери 
на нашиот бизнис и јас сум 
исклучително горд што сум поврзан 
со вас. Нашата глобална експанзија 
ни помогна да сфатиме дека сте 
успешни бизнис градители.

Вие правите многу повеќе од 
тоа да продавате производи, вие 
имате  сопствен Форевер бизнис и
сте одговорни за неговиот успех. 

Ние сакаме да го истакнеме 
тоа со име кое многу подобро ве 
опишува кои сте и што правите.
Од овој момент па натаму ќе 
се нарекувате Сопственици на 
Форевер бизнис. Го охрабрувам 
секој од вас да се претставува како 
Сопственик на Форевер бизнис и 
апелирам секоја канцеларија на 
Форевер да го започне процесот на 
реорганизација за оваа возбудлива 
промена да биде отсликана. 

Ви благодариме за сè, многу ве 
сакаме сите!



Легендарниот безбол играч 
Babe Ruth најточно кажал: 
„Никогаш не дозволувајте 
стравот од неуспех да ви 
попречи да играте“. Нашиот 
бизнис е полн со проблеми. 
Понекогаш сомнежите, 
негативното влијание и 
негирањата ни се чинат 
релевантни и многу тешки. 
Секој се чувствувал така. Дури 
не можам да избројам колку 
пати сум слушал одговор „не“ и 
мислења дека  Форевер нема да 
успее. Но за среќа тоа никогаш 
не ме запре.

Успешните луѓе се разликуваат 
од останатите по способноста 
да ги пресретнат тешкотиите 
со одлучност, да учат од 
искушенијата и да ги користат 
како мотивација за одново 
да се обидат. Постојано се 
инспирирам од издржливоста 
на луѓето со кои работам ширум 
светот. Тие се соочуваат со 
секакви тешкотии, искушенија 
и страдања, но и покрај тоа 
секогаш достојно се справуваат 
со ситуацијата, стануваат 
подобри и им помагаат и на 
другите да се усовршуваат.

Безброј се примерите за 
упорност меѓу најуспешните луѓе 
на планетата. Една од моите 
омилени истории е за Jim Abbott. 
Тој се раѓа без десна рака, но не 
само што постигнува завидни 
спортски резултати во младоста, 
туку подоцна станува и безбол 
питчер* во премиер лигата. 
Постигнал многу успеси во 
кариерата, меѓу кои и „ноу хитер“ 
меч** (достигнување едвај на 
неколкумина елитни играчи!) и 
златен медал за САД на летните 
олимписки игри во 1988 г. 
Можете ли да си претставите 
колку многу биле луѓето кои не 
верувале во него и му одговарале 
со „не“? Неверојатни нешта 
можеме да постигнеме кога не 
престануваме да се стремиме 
кон целите!

Вие секогаш ме вчудовидувате 
со способноста да не се 
помирувате со приговорите и да 
ги надминувате тешкотиите 
во животот и во 
вашиот Форевер 
бизнис. Патот кон 
финансиската 
слобода и 
посакуваниот 

живот не е лесен, но вреди. А 
кога ја откривате лекцијата во 
секоја пречка и ја користите за да 
станете посилни и подобри, ништо 
не може да ви застане на патот.

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan

*Питчер– играчот кој ја фрла топката 
во безбол.
** Во безболот „no-hitter“ (англ.) е 
игра во која едниот тим не успева да 
направи ниту еден удар. Тоа значи 
дека питчерот на другиот тим треба 
да игра толку безгрешно, што ниту 
еден од батерите да не успее да 
одбие негова топка. Американската 
безбол лига е создадена во 1875 
г. и во стотиците илјади меча во 
140-годишната историја има само 285 
такви средби.





СОПСТВЕНИЦИ НА
ФОРЕВЕР БИЗНИС

Здраво драги СОП-
СТВЕНИЦИ НА ФОРЕВЕР 
БИЗНИС,

Среќни сме што веќе 
можеме да ви се обрати-
ме на овој начин! Горди 
сме што заедно сме дел 
од оваа уникатна компа-
нија која уште еднаш до-
кажа дека своите парт-
нери и нивните интереси 
ги  става на прво место.

Форевер направи 
уште еден прогресивен 
чекор во својот развој 
како водечки бизнис 
партнер на глобалната 
сцена. Тој беше дикти-
ран од големата дина-
мика со која се развива 
сѐ околу нас, вклучи-
телно и индустријата на 
мрежниот маркетинг.  

Неговиот зародиш е пред по-
малку од еден век. Од едноставна-
та идеја дека задоволни корисници 
им препорачуваат производи на 
луѓе од својата околина и така до-
биваат можност за скромни допол-
нителни доходи, денес МЛМ стана 
бизнис модел кој дава неограниче-
ни можности за развој и промена 
на животот. Во современиот из-
глед тој вклучува многу повеќе од 
препораката и распространување-
то на производи. МЛМ опфаќа ак-
тивности својствени на секој мал 
или голем бизнис – работа со луѓе, 
планирање, комуникација, постоја-
но усовршување на вештините, 

раководење, мотивирање, управу-
вање на финансиите, храброст, ви-
зија и најмногу- секојдневни актив-
ности и издржливост.

Луѓето кои го прават сето тоа 
не можат веќе да бидат нарекува-
ни  само дистрибутери на произво-
ди.  Не, тие градат сопствен бизнис  
заедно со партнер во кого имаат 
целосна доверба. Партнер кој им 
обезбедува производи и бизнис 
план со чија помош ќе си ги испол-
нат соништата. Да, тие луѓе сте 
сите ВИЕ – СОПСТВЕНИЦИ НА ФО-
РЕВЕР БИЗНИС!

Ви го честитиме новото наи-
менување и сигурни сме дека тоа 

многу подобро ја објасну-
ва суштината на сѐ што 
правите. Упатува многу 
посилна и веродостојна 
порака кон оние кои до-
прва треба да се вклучат 
во вашиот сопствен биз-
нис и исто да изградат 
свој.

Успехот ќе биде многу 
поголем кога го нареку-
ваме она што го правиме, 
и се однесуваме кон него 
како кон нешто посери-
озно од обично хоби. Се 
разбира дека можеме и 
треба да продолжиме да 
ги препорачуваме про-
изводите на Форевер, 
зошто тие се прекрасни. 
А истовремено да биде-
ме свесни дека ќе може-
ме во целост да имаме 

корист од неограничениот потен-
цијал на мрежниот маркетинг и 
особено на маркетинг планот на 
Форевер Ливинг Продактс, ако сме 
смели и претприемчиви СОПСТВЕ-
НИЦИ НА ФОРЕВЕР БИЗНИС!

Засекогаш Ваши и... насмевнати ,

Стефан и Тања Стаеви



Кога ги креиравме новите Forever PRO X2™ 
протеински барови, ги имавме во предвид 
искуствата на нашите баби! Повеќето од 
протеинските и снек баровите на пазарот се 
направени или со процес на ладно истиснување или 
со сечење на ладна плоча. Овие процеси останаа 
речиси непроменети во последните 25 години.  Кога 
ги создававме PRO X2 баровите, развојниот тим 
на Форевер одлучи да користи различен процес. 
Новите технологии и системи на вкусови му 
овозможија на тимот на Форевер да создаде бар 
кој има висока содржина на протеини, без глутен, 
со одличен вкус, без многу шеќер.  Процесот на 
печење кој се користи за да се направи Forever 
PRO X2™ го користи истиот начин кој бабите го 
користеле за да ги направат колачите - најнапред 
се мешаат шеќерот и мастите, потоа полека се 
додаваат вкусовите и сувите состојки, и се мешаат. 
На крај, баровите се сечат на парче, се печат, се 
декорираат и се ладат пред  да се пакуваат.  Овој 
процес создава меки барови како колачињата на 
нашите баби, со одличен вкус и висока содржина на 
протеини. Нашите  PRO X2 барови ја комбинираат 

традицијата за печење колачи со најновите достигнувања 
на науката за исхрана за да ви обезбедат највисок 
квалитет на протеински барови. Формулата започнува со  
специјална мешавина на протеини од три различни извори 
(сурутка протеин изолат, сурутка протеин концентрат и 
соја протеин изолат). Сојата и сурутката имаат различна 
содржина на амино киселини кои се важни за здравјето, 
обновувањето и градбата на мускулите. Со нивната 
комбинација вие добивате баланс на сите амино киселини 

и секој од овие извори на протеини има  највисок 
резултат на хранлива биорасположивост- 1.0. Што 
значи ова? Светската Здравствена Организација 
ја проценува вредноста на протеини од различни 
извори на протеини со помош на резултатот 
PDCAAS (protein digestibility-corrected amino acid 
score). Овој резултат се базира на потребата од 
амино киселини кај луѓето и ги зема предвид  двете- 
количината и типот на амино киселините присутни 
во изворот на протеини и способноста на телото 
да ги искористи амино киселините од изворот на 
протеини.  Највисок можен резултат е 1.0. Сите 
три извори на протеини во Forever  PRO X2™ имаат 
PDCAAS резултат од 1.0 и ви обезбедуваат  15 
грама биодостапни протеини во секој вкусен бар.  
Освен протеини,  PRO X2 баровите содржат  2 
грама влакна од инулин.  Инулинот е растворливо 
влакно кој исто така е пребиотик. Пребиотиците 
се хранливи материи кои го стимулираат растот 
на пробиотиците  (добрите бактерии во цревата). 
А за сите вас, кои внесувате храна без глутен - овој 

извор на влакна не содржи глутен! Плус, знаете ли дека 
внесувањето на повеќе протеини го зголемува чувството 
на ситост, повеќе отколку кога внесувате јаглехидрати 
или масти? Ова го покажаа бројни студии. Затоа, земете 
од здравите барови кои имаат одличен вкус, направени 
исто како колачите од баба, и така ќе внесете 15 грама 
протеини и 2 грама влакна кои ќе ве заситат. Forever PRO 
X2™ протеинските барови се направени со два вкуса, 
цимет и чоколадо.



По повод 15-тиот роденден на Форевер Ливинг Продактс во Македонија,  ви предлагаме да земете 
учество во нашата промоција за градење на успешен бизнис и да заработите награди, со чија помош 
екипата ќе ви расте и во иднина. Период на квалификација ќе биде од 1 март до 31 мај 2015 год.

Бидете активни со 4 б. во трите месеци на квалификацијата. Спонзорирајте 
3 нови дистрибутери во рамките на квалификациониот период и секој од 
нив треба да го достигне нивото Асистент Супервизор. Помогнете ѝ на 
својата нова група да постигне вкупен обем од 10 бода, во кои не влегуваат 
вашите лични бодови. Ќе добиете фотоапарат. 

ПРВО НИВО

ВТОРО НИВО
Бидете активни со 4 б. во тритемесеци на квалификацијата. 
Спонзорирајте 3 нови дистрибутери во рамките на квалификациониот 
период и секој од нив треба да го достигне нивото Асистент Супервизор. 
Помогнете ѝ на својата нова група да постигне вкупен обем од 15 бода, 
во кои не влегуваат вашите лични бодови. Ќе добиете таблет.

ТРЕТО НИВО
Бидете активни со 4 б. во трите месеци на квалификацијата. 
Спонзорирајте 3 нови дистрибутери во рамките на 
квалификациониот период и секој од нив треба да го достигне 
нивото Асистент Супервизор. Помогнете ѝ на својата нова група 
да постигне вкупен обем од 25 бода, во кои не влегуваат вашите 
лични бодови. Ќе добиете лаптоп.

Како да учествувате! Ако во квалификацијата учествува нов дистрибутер, тој треба да биде активен 
во месецот на регистрација и во следните еден или два месеца до крај на квалификациониот период. 
Дистрибутерите кои учествуваат во промоцијата треба да го купуваат само потребното количество 
на производи за задоволување на непосредните потреби, а дополнително количество производи 
може да биде купено само откако 75% од залихите биле продадени или употребени. Наградите не 
се исплаќаат во пари. Конечната одлука дали дадените дистрибутери ги исполниле сите услови на 
промоцијата, работејќи согласно Деловната политика и моралните и етички стандарди на ФЛП, ја 
донесува Централната канцеларија на ФЛП Бугарија/Македонија.

Квалификувајте се на трето ниво од програмата и ќе имате можност 
да заработите дополнително и прожектор доколку во следните 
3 месеци-јуни, јули и август одново успеете да ги повторите 
условите за трето ниво.



Следете нѐ на facebook Flp Macedonia 
за да бидете во тек со актуелните 

промоции и настани. 
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ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:

Едноставно јавете се на телефон 02/ 2465846 и кажете го 
вашиот дистрибутерски број и производите кои ги порачувате. 
Следниот ден ја добивате порачката на домашна адреса. 
Порачката ја плаќате во готово на доставувачот. 

ВКУПЕН ОБЕМ

НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815;

факс:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

ПРОМОЦИЈА ЗА МАРТ

  АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

1. Азески Билјана и Бранко – Скопје

2. Давитков Зоран – Штип

3. Дрвошански Сашко – Скопје

4. Зенделски Михајло и Афродита – Штип

5. Кавракова Кате – Скопје

6. Лазарови Мартин и Јаворка – Виница

7. Мартиновски Мартин и Елиза – Скопје

8. Николоска Валентина – Гостивар

9. Паревска Даниела – Скопје

10. Пројчев Марјан – Штип

11. Стојанови Јасмина и Дејан – Скопје

12. Стојковска Елена – Куманово

13. Трајковски Далибор – Скопје

14. Трифуновска Тодорка - Гевгелија

1. Др.Роза Гелевска
2. Вера Златковска
3. Славица Донакова
4. Дончо Ѓорѓиев
5. Стевица Димовска
6. Катерина Трајчевска
7. Слафко Михајловски
8. Валентина Крмова
9. Младен Димовски

10. Др.Снежана Контра

1. Др.Роза Гелевска
2. Слафко Михајловски
3. Славица Донакова
4. Блага Крстеска
5. Катерина Трајчевска
6. Вера Златковска
7. Др.Снежана Контра
8. Младен Димовски
9. Дончо Ѓорѓиев

10. Стевица Димовска

Претставување на 
Форевер

21.03.2015, сабота
Хотел Глигоров, Струмица

Почеток-19 часот
Ве очекуваме!

За купено 1 парче ФАБ или ФАБХ добивате 2!

SUCCESS DAY
28.03.2015 – сабота
Хотел Порта, Скопје
Почеток – 18 часот
Влезот е слободен!


